



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

12.02.2025

№ 12

*О внесении изменений в Указ
Губернатора Владимирской области
от 02.08.2024 № 77*

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.03.2022 № 121 «О мерах по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к Указу Губернатора Владимирской области от 02.08.2024 № 77 «О единовременной денежной выплате военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации, войсках национальной гвардии Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В пункте 2:

1.1.1. В абзацах 2 и 5 слово «проживающих» заменить словами «постоянно проживающих».

1.1.2. Абзац 3 после слова «военнослужащих,» дополнить словами «постоянно проживающих на территории Владимирской области,».

1.1.3. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Постоянное проживание на территории Владимирской области подтверждается регистрацией по месту жительства лиц, указанных в настоящем пункте.».

1.2. В абзаце 2 пункта 6 слова «указанных в абзаце 2 пункта 2» заменить словами «указанных в абзацах 2, 3, 5 пункта 2».

1.3. В подпункте 2 пункта 9 слова «факта проживания на территории Владимирской области лиц, указанных в абзаце 2 пункта 2» заменить словами «факта постоянного проживания на территории Владимирской области лиц, указанных в абзацах 2, 3, 5 пункта 2».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы социального обеспечения.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев